АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2025                                                                                                   № 206
г.Бийск

О     внесении      изменений    в
постановление Администрации

Бийского района  от  25.11.2021
№ 1100
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.   Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бийского района от 25.11.2021 № 1100  «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Бийский район Алтайского края» на 2022-2026 годы».
1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования программы
	Источниками финансирования муниципальной программы являются средства муниципального образования Бийский район Алтайского края. Объем финансирования составляет 2187,2 тыс. рублей, из них:

2022 год –  116,2 тыс. руб.,
2023 год –  500 тыс. руб.,
2024 год –  571,0 тыс. руб.,
2025 год –  700,0 тыс. руб.,
2026 год –  300,0 тыс. руб.

1.2.   В разделе 4 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной Программы» слова «475,0 тыс. рублей» заменить словами «2187,2 тыс. рублей».

1.3. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Бийского района «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Бийский район Алтайского края на 2022-2026 годы» изложить в новой редакции:
1.4.     Приложение № 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы Бийского района «Защита населения   и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Бийский район Алтайского края на 2022-2026 годы» изложить в следующей редакции:
	Источники и направления

расходов
	Сумма расходов, тыс. рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего финансовых затрат
	116,2
	500,0
	571,0
	700,0
	300,0
	2187,2

	в том числе

	из районного бюджета
	116,2
	500,0
	571,0
	700,0
	300,0
	2187,2

2.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                на заместителя Главы Администрации района, начальника управления делами Глухоту Д.И.

И.о. Главы района                                                                                 Д.И. Глухота